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——— H13 - Hand Towel Roll

Electronic system

Think ahead.

Tork Distributeur Electronique pour Essuie-Mains rouleau
— 24,7 cm

Numéro de 471110
produit Essity

Systeme H13 - Hand
Towel Roll
Electronic
system

Le distributeur électronique pour essuie-mains rouleau Tork offre une
distribution feuille a feuille qui réduit la consommation et améliore
I’hygiene. Les rouleaux Advanced ont une grande capacité qui
garantit la disponibilité du papier, et sont idéaux pour les sanitaires
tres fréquentés comme dans les écoles et les aéroports.

Avantages clés:
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Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540656671

1

247 mm

193 mm

193 mm

9,2 dm3

1671,49g

15695,4 g

none

Unité de transport
7322540656688
6

6

247 mm

386 mm

579 mm

55,2 dm3

9,4 kg

9,6 kg

Shrink

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540668315
192

192

2126 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

301,7 kg

308,2 kg
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Certifications de produits:
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