



Think ahead.

Tork Distributeur Électronique pour Essuie-Mains rouleau – 24,7 cm



Numéro de produit Essity	471110
Système	H13 - Hand Towel Roll Electronic system
Couleur	White

Le distributeur électronique pour essuie-mains rouleau Tork offre une distribution feuille à feuille qui réduit la consommation et améliore l'hygiène. Les rouleaux Advanced ont une grande capacité qui garantit la disponibilité du papier, et sont idéaux pour les sanitaires très fréquentés comme dans les écoles et les aéroports.

Avantages clés:

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540656671	7322540656688	7322540668315
Pièces	1	6	192
Unités consommateurs	-	6	192
Hauteur	247 mm	247 mm	2126 mm
Largeur	193 mm	386 mm	800 mm
Longueur	193 mm	579 mm	1200 mm
Volume	9,2 dm ³	55,2 dm ³	1,8 m ³
Poids net	1571,4 g	9,4 kg	301,7 kg
Poids brut	1595,4 g	9,6 kg	308,2 kg
Matière	none	Shrink	-

Certifications de produits:

